[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»   03   2025                                 п. Тура                                                  № 7-пг
О награждении Почетной грамотой
Главы Эвенкийского муниципального района

За  добросовестный труд, профессиональный вклад в сохранение и развитие культуры Эвенкии, в честь празднования Всероссийского Дня работника культуры, на основании постановления Главы Эвенкийского муниципального района от 13.04.2016 № 09-пг «О порядке поощрения и награждения от имени Главы Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановлений от 10.09.2019 № 53-пг, от 07.11.2023 № 99-пг), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной  грамотой  Главы  Эвенкийского муниципального района:

-Алдабаева Олега Владимировича, звукорежиссера муниципального бюджетного учреждения культуры «Ванаварская клубная система» Эвенкийского муниципального района;

-Стабровскую Елену Михайловну, заведующую филиалом сельского дома культуры п. Ошарово муниципального бюджетного учреждения культуры «Байкитская клубная система» Эвенкийского муниципального района;

-Ястрикову Веронику Афанасьевну, экскурсовода муниципального бюджетного учреждения культуры «Эвенкийский краеведческий музей» Эвенкийского муниципального района.

2.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района              п/п                      А.Ю. Черкасов